Решение № 20-2 от 20.01.2017 г. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ермошкинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВǍРНАР РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН

	ЯРМУШКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ
  «20» января 2017 г. № 20-2
Ярмушка яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕРМОШКИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«20» января 2017 г. № 20-2
Д. Ермошкино

О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки Ермошкинского  сельского  поселения Вурнарского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом Ермошкинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, заключением о публичных слушаний от 28 декабря 2016 года, Собрание депутатов Ермошкинского сельского поселения РЕШИЛО:
           1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки в Ермошкинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Ермошкинского сельского поселения от 07.12.2012 года № 34-2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в  периодическом печатном издании Ермошкинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики              «Бюллетень  Ермошкинского сельского поселения Вурнарского района» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Ермошкинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Глава  Ермошкинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                       А.В.Петров